
TÜSEB PROJE DEĞERLENDİRME SÜREÇLERİNDE 

NASIL GÖREV ALABİLİRİM ? 

➢ Üniversitede görev alan kişiler “HAKEMLİK BAŞVURU FORMU (AKADEMİ)” 
bağlantısından,

➢ Hastanede görev alan kişiler “HAKEMLİK BAŞVURU FORMU (HASTANE)”
bağlantısından,

➢ Özel Sektörde görev yapan kişiler “HAKEMLİK BAŞVURU FORMU (ÖZEL 
SEKTÖR)” bağlantısından Elektronik Kayıt Formunu doldurarak TÜSEB Hakem

Havuzuna dahil olabilir. 

Elektronik Kayıt Formunu doldurduktan sonra TBYS sistemi üzerinden gelecek Hakemlik
davetlerini yanıtlamak için https://tbys.tuseb.gov.tr/ sistemine üye olmanız yeterlidir.

1- TÜSEB'de Değerlendirme (Hakemlik) Yapmak İçin Gerekli Şartlar Nelerdir? 

TÜSEB’e başvuran projelerin değerlendirme işlemlerinde yer alabilmek için herhangi bir 
Üniversitede / Üniversitelerin Araştırma Merkezi bünyesinde akademik personel veya 
Hastane, Eğitim ve Araştırma Hastanesi / Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 
personel (en az doktora ünvanına sahip) veya Özel Sektörde alanında Uzman olarak görev 
yapmanız yeterlidir. 
2- TÜSEB’de Hakemlik Kategorileri Nelerdir? 

Proje grubuna göre farklı değerlendirme yöntemleri bulunmaktadır. Bu kapsamda küçük ölçekli 

projeler için elektronik ortamda açılmış olan paneller üzerinden; büyük ölçekli projeler için iki 

veya üç aşamalı olarak hem elektronik değerlendirme hem de çevrim içi toplantı/toplantılar 

şeklinde değerlendirme işlemleri yürütülecektir. 

Dış danışman olarak görev almanız halinde tanımlanmış projeler için TBYS’de açılmış olan

paneller ile elektronik ortamda değerlendirme işlemlerini yapabileceksiniz. 

Panelist olarak görev almanız halinde değerlendirme işlemlerini iki aşamalı yürütebileceksiniz.

Tanımlanmış projeler için TBYS’de açılmış olan paneller ile elektronik ortamda değerlendirme 

ve ardından diğer panelistlerin de katılacağı bir çevrim içi veya yüz yüze toplantıyla proje 

değerlendirmelerini tamamlayabileceksiniz. 

3- Değerlendirme Sonucunda Yapılan Ücretlendirme Nasıl Hesaplanır? 

Dış Danışman/Panelist olarak göreviniz için TBYS’de değerlendirme yaptığınız “Proje 

Değerlendirme Raporu” başına ödeme yapılmaktadır.  

Değerlendirme süreçlerinde yer alan tüm araştırmacılara bir ayda ödemesi yapılabilecek 

azami proje sayısı “30/6/1989 tarih ve 20211 (Mükerrer) numaralı Resmi Gazetede yer alan 

375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin Ek Madde 29 - (Ek: 2/7/2018 - KHK-703/178 

md.)’da ve 6569 Sayılı Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Kurulması ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un Personelin Ücret 

ile Diğer Mali ve Sosyal Hakları başlıklı 14’üncü maddesinde " verilmiştir. 

https://forms.office.com/r/gJPbDAqbvR?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/UNPeVcymkC
https://forms.office.com/r/UkGZqrpP5h
https://forms.office.com/r/UkGZqrpP5h
tbys.tuseb.gov.tr


TÜSEB PROJE DEĞERLENDİRME SÜREÇLERİNDE 

NASIL GÖREV ALABİLİRİM ? 

4- TÜSEB’de Hakem Olarak Görev Almanın Avantajları Nelerdir? 

Süreçlerde yer alarak; 

• Sağlık bilim ve teknolojileri alanında, ülkemizin seçkin bilim insanları tarafından yapılan

proje başvurularını değerlendirme olanağına sahip olabilirsiniz.

• Değerlendirme süreçlerinde yer almanız, proje yürütücüsü olarak başvuru yapma veya

proje yazma konusunda danışmanlık yapma ile ilgili süreçlerde tecrübe kazandıracaktır.

• TÜSEB’in Bilimsel ekosistemine dahil olabilirsiniz.

• Gerçekleştirmiş olduğunuz değerlendirmeler kapsamında bir üst kurulda görev alabilme

şansına sahip olabilirsiniz.

• Sağlık bilim ve teknoloji kültürü ile ekosistemlerin geliştirilmesi kapsamında

Başkanlığımız bünyesinde yapılması planlanan faaliyetlerde (kongre, çalıştay vb.) çeşitli

pozisyonlarda görev yapabilirsiniz. Böylece; söz konusu etkinlikler kapsamında,

konusunda uzman bilim insanlarıyla iş birlikleri yapabilme olanağına sahip olabilirsiniz.

• “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” kapsamında, Akademik

Yükseltme ve Performans Kriteri olarak TÜSEB hakemliğinden puan alabilmenize katkı

sağlayabilir.

• Yaptığınız değerlendirmeler sonucunda akademik teşvikten yararlanabilirsiniz.

Sağlık bilim ve teknolojilerine katkı sunmak için sizleri de ekibimiz arasında görmekten 
mutluluk duyarız.

Saygılarımızla,
TÜSEB


	https://tbys.tuseb.gov.tr/



